Форма обучения_______________

Генеральному директору

       АНПОО «Поволжский центр  делового и

технического образования им. В.П. Мурзина»

                       Мурзину В. В.

Заявление

Я, _____________________________________________________________________________________,
ФИО законного представителя несовершеннолетнего курсанта

адрес регистрации: _______________________________________________________________________,

паспортные данные: серия __________ № ___________, выдан __________________________________

_________________________________________________________________,

Период временной регистрации по месту жительства (если такова есть)  _____________________________г.,

Контактный телефон законного представителя _______________________________,

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________

                                                            ФИО  несовершеннолетнего курсанта

Период временной регистрации по месту жительства (если такова есть)  _____________________________г.,

Контактный телефон несовершеннолетнего курсанта _______________________________,

 на обучение по подготовке (переподготовке) категории: «______» (с «______» на «_______»).

Желаемое время обучения практическому вождению (не обязательно): __________________________

С учредительными документами, положениями о приеме, зачислении, отчислении, выпуске, аттестации,

с правилами оказания платных услуг и иными нормативными документами ознакомлен(а).

______________
         (дата)

____________________ / ______________
(подпись)

Данные сверены с оригиналами документов.

______________
         (дата)

____________________
 (подпись сотрудника)